Общий размер начисленных (подлежавших выплате) доходов по ценным бумагам эмитента и размер начисленных (подлежавших выплате) доходов в расчете на одну ценную бумагу эмитента: 
Общий размер начисленных (подлежавших выплате) доходов по ценным бумагам эмитента равен 1 281 400 000 (Один миллиард двести восемьдесят один миллион четыреста тысяч) рублей 00 копеек. 
Размер начисленных (подлежавших выплате) доходов в расчете на одну ценную бумагу эмитента равен 64 (шестьдесят четыре) рубля 07 (семь) копеек
Общий размер процентов и (или) иного дохода, подлежавшего выплате по облигациям эмитента определенного выпуска (серии): 
По состоянию на 18 апреля 2017 года выплачен купонный доход по облигациям за первый и второй купонный период в размере 1 281 400 000 (Один миллиард двести восемьдесят один миллион четыреста тысяч) рублей 00 копеек, в том числе: 
за первый купонный период - 640 700 000 (Шестьсот сорок семьсот миллионов) рублей 00 копеек.
за второй купонный период - 640 700 000 (Шестьсот сорок семьсот миллионов) рублей 00 копеек.

Размер процентов и (или) иного дохода, подлежавшего выплате по одной облигации эмитента определенного выпуска (серии) за соответствующий отчетный (купонный) период):